
World Cup verdensfinalen i Thehe-
ran blev ror damernes vedkommen-
de vundet af amerikanerinden Lucy
Giovonco, og med Sveriges Doris
Gradin på 2. pladsen. De to ses her
med vinderen som nr. 2 fra v. og
Doris yderst. Bagest nr.3, Claudette
Santiago , Jomfruøerne og nr. 4,
Ruth Guerster, Australien. Til højre
forsiden af det flotte program, ned-
fotograferet og inde l bladet mere
fra World-Cup. Foto: Gosta Zellen.
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BOWLEREN udsendes 20
gange årligt til samtlige li-
censerede bowlere.

1.og
2.div.

1. DIVISION HERRER
Det er i øjeblikket meget nemt
at skrabe points sammen i 1. di-
vision for herrer. I denne runde
var der ikke færre end tre hold
på 6300 og et på 64, og rundets
højeste var 6755, så lad os håbe
at det nu går fremad, så vi igen
kan komme til at svælge i gode
resultater.
De nævnte 6755 stod Sisu for,

og det var mere end rigeligt til
en sejr over uberegnelige Cimb-
rer, der svinger utroligt meget.
Det blev denne gang til 6380, og
det er ikke et 1. divisionshold
værdigt. Sisu havde derimod et
virkeligt pænt holdspil med Per
Søndberg i top endnu en gang
med 1183 fulgt af Helge A. med
1162. Cimbrers bedste var Willy
Jensen med 1129. Sisu er nu ved
at få føling med de foranlig-
gende tre hold, hvoriblandt
Cimbrer befinder sig, og Sisu har
et pænt keglefald.
Topholdet SBK havde en af-

slappet søndag formiddag mod
Stenhuset, der har yderst svært
ved at leve op til sidste års præs-
tationer. SBK's sejr blev på ikke
færre end 361 kegler, men det
siger desværre mere om Sten-
husets svaghed end SBK's styr-
ke, men det er jo ikke "drenge-
nes" skyld, at de ikke får mod-
stand i øjeblikket. Hos SBK var
Flemming Damstoft igen helt i
top med 1278, og det bringer
bl.a. ham op på 1. pladsen på
barometeret. Stenhuset havde
ingen over 1100, og så kunne
Poul E. Madsen blive topscorer
med jævne 1087. SBK løber
længere og længere fra de øv-
rige hold, og for spændingens
skyld må man håbe, at de taber
til Viking i Arhus, men deri er
SBK jo nok ikke enige.

Viking var også til morgenop-
gør på Bryggen mod B64, og
netop disse to klubber har jo
tidligere udkæmpet mange
spændende slag. Det blev der
ikke noget af denne gang, hvor
B64 var uhyggelig blodfattige.
Uden at spille fremragende kun-
ne Viking vinde med ca. 300
kegler. Det ser ud til, at B64 og-
så i denne sæson laver de gode
resul tater på de forkerte tids-
punkter, for deres kegle fald be-
rettiger i øjeblikket til mere
end de to points, de har skrabet
sammen. Flemming Buchardt,
der var helt under isen sidste
gang, blev topscorer med 1095,
mens Torben WUrtz lavede 1229
for Viking, heraf næsten 700 på
de tre sidste. Også Frank Knut-
son pænt med med 1195.
I rundens sidste kamp mødtes

Twenty Five KBK 1940 i Ros-
sini, og det blev igen til to point
til 1940, der har forstået at slå
til, når modstanderne gav blot-
telser. Det blev denne gang til
6608 mod 6474 til Twenty
Five, der kun mangler lidt tur,
før pointene kommer. Hos 1940
var Leif Nissen igen bedst med
1195, mens Ole Skals var en
tand bedre for viborgenserne
med 1196.

1. DIVISION DAMER
I en virkelig kvalificeret l. divi-
sionskamp i Ved Kajen overras-
kede SAS alle, ikke alene ved
at besejre topholdet Puds, men
også at slå et fremragende re-
sultat. Puds, som har spillet en
række glimrende kampe, og har
rækkens mest stabile hold, nåe-
de igen over 6400, denne gang
6448, men SAS, med 3 over
1100, slog nøgagtig 11 kegler
mere, det blev så til 6459, og de
to yderst vigtige point til Arna-
gerklubben. Vi synes, resultater-
ne er så fine, at de skal nævnes
her: for Puds slog Else Andersen
1090, Grethe Christensen 1037,
Inge-Lise Møller 1040, Lilly
Schartau 1121, Tove Hilmer
1104 og Ruth Andersen 1056.
SAS's damer havde Ilse H. Ras-
mussen med 1122 som bedste,
Lillian Christiansen på 1121,
Bodil Christiansen på 1113, Gre-
the Kock på 1069, Conni Bue-
hard t på 1045 og Lis ulrich-

Sidste nummer i år af BOWLEREN afsendes den
115. december. Stof senest den 8. december.



sen på 989. Kun een under 1000
af 12 damer - virkelig godt.
Og det skabte ekstra spænding

i denne, nu efterhånden helt
uberegnelige division. Puds, SAS
Hot Spot og Sisu ligger i den
nævnte rækkefølge med hver 8
point, nemlig ved også, at Hot
Spot på Sisu's hjemmebane, slog
københavnerne med 6071 til
Sisu og 6148 til Hot Spot. Lene
J ensen var i dette afgørende op- .
gør bedst hos vinderne med
1118, mens Maria Larsen med
1100 blev bedst hos Sisu.
Og for at det ikke skal være

løgn er den anden ende af di-
visionen næste lige så uaf-
gjort. Det forringede just ikke
spændingen, at Hook vandt over
CKC, også knebent, med 6020·
6003 i en kamp, hvor der som
Ved Kajen, var gang i tællevær-
kerne efter sidste slag. CKC hav-
de et udmærket forspring før
sidste serie, som damerns fra
Rossini helt smed væk, 23 af-
fald var der vist nok, og det var
for meget. Joan Højer Andersen
gjorde sit til, at det skulle kunne
gå ved at slutte på 1221, efter
874 på de første 4, medens Inge
Petersen var bedst hos Hook
med 1053. Hook fik derved 4
point ialt, det samme som CKC
havde i forvejen, og de to sidste
hold, som ikke er nævnt ind-
til nu: Stenhuset og Hellerup
kunne ved en sejr til Hellerup
have skabt den helt store spæn-
ding. Så ville 4 hold have 4
point· men det gik dog ikke så-
ledes. Stenhuset satte tingene på
plads med en sejr på 6336·6255.
Et udmærket resultat af Helle-
rup. Stenhuset havde i Jette
Hensen den helt store spiller
med 1185, medens Annelise
Hornbæk hos Hellerup var bedst
med 1102.
Det er iøvrigt bemærkelses-

værdigt at samtlige damehold
kom over 6000 - der er ved at
komme snit over det nu !

2. DIVISION/ØST HERRER
ROSSINI og HELLERUP stor-
mer nu med raske skridt frem
mod den afgørende kamp om
oprykningen. De to hold skiller
sig resultatmæssigt helt klart
ud fra de øvrige, og også i denne
omgang blev det til udmærkede
tal, og 2 point til begge hold.
Rossini spillede i Sean Bowl

mod Viking, og nåede 6546
mod Vikings 6349, medens Hel-
lerup samme sted mod Mascot
slog 6591 mod 6200. Sidst-
nævnte resultat er iøvrigt Mas-

cots højeste i år. Rossini har
nu 12 og Hellerup 10 point.
.LR64 tabte et vigtigt skridt i
sme .bestræbelser· for at kunne
true topholdene, og det var BBK
som stak en kæp i hjulet. BBK
var med 6410 stærkt nok til at
slå et ikke imponerende SBU·
hold, som kun nåede 6289. De
mangler tydeligt deres egen hal,
de gode LR'ere, Derved kom
BBK på 3. pladsen, og er der-
med naturligvis stadig med i
kapløbet.
Sidste kamp stod mellem Cen-

ter og SAS, og igen viste Center
sig fra sin pæne side, slog ud-
mærkede 6511, tilstrækkeligt
mod SAS's indsats, som sluttede
med at give 6372.
Center ligger nu som nummer

5 med 6 point, og der er så ual-
mindeligt langt ned til nr. 6,
SAS med 2, og Viking også med
2. Mascot har stadig ingen point.
Som det ligger i øjeblikket,

bliver der kun tale om nedryk-
ning for 2 hold, men det kan der
så sandelig også blive kamp om.
Og de bedste:
Viking Per Fledelius 1126
Rossini Poul E Petersen 1172
LR64 John E Hansen 1142
BBK Henn. Petersen 1125
Center Bj. Mortensen 1155
SAS Børge Christiansen

1162
1200
1195.

Mascot Jan Holst
Helleurp Erik Nielsen

2. DIVISION/VEST HERRER
De to tophold Stjernen 67 og
Centrum var denne gang en tur
i Viborg, og det blev ikke nogen
nydelse, hverken at se på eller
pointmæssigt. Centrum mødte
ST, der fuldstændig spillede hol-
det ud af banen. Det er heller
ikke svært i øjeblikket, hvor
Centrum kun lige kan runde de
6000. Der skal vist helt andre
takter til. Hos ST er der deri-
mod ved at komme facon over
spillet, og de er nu kommet op
i den store gruppe, der ligger
næsten lige godt i toppen.
Også Stjernen 67 er skidt kø-

rende, og Hot Spot kunne vinde
med 100 kegler på det middel-
mådige resultat 6316. Også dis-
se to hold er med i den store fø-
rergruppe, men som det går i
øjeblikket kan der vist ske alt
i denne division.
Sæsonens største overraskelse

indtil nu, er vel nok HBC, der
nu er kommet op på 1. pladsen
i divisionen. Det skete med en
sejr i Arhus over Amici, der
dermed ligger næstsidst, dog
ikke uden at have chancer for
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både det ene eller det andet.
HBC er også pænt spillende i

øjeblikket, og det er ikke så lige-
til at slå dem.
Exodus der kom halvskidt fra

start, er nu kommet i gang, og
det blevt il den ventede sejr over
bundholdet Strike, der dog fulg-
te virkelig godt med, men de
måtte neje sig med 69 kegler,
men kan dette spil holde, kan
det jo være Strike er på vej
fremad.
Topscorere:
Amici Per Rosendahl 1224
Centrum Per Rasmussen 1086
Exodus Preben Andersen 1173
HBC Harry Kristiansen

1205
1142
1152
1137
1135

Hot Spot Leo Klitte
ST KnudSteenberg
Stj 67 Villy Mortensen
Strike J ørn Sørensen

2. DIVISION/ØST DAMER
Når man ind imellem snakker
med Vika's damer virker de lidt
deprimerede og opgivende. Det
har de nu ingen grund til, og
tydeligst fordi de såmænd nok
skal klare sig i divisionen, selv
med den styrke de i øjeblikket
er i besiddelse af. Denne gang
vandt de da også deres kamp,
det var mod Center, som, ganske
vist uden Bodil Hansen, som var
til World Cup, ikke kunne klare
sjællænderne.
Resultatet blev: 5758 til Vika

og 5735 til Center.
SBK kunne igen trække sig til-

bage med en behagelig sejr. De
var på besøg i Sean Bowl, hvor
modstanderene var Sebo. Nejag-
tig 100 kegler blev resultatet i
en kamp med højst ujævne indi-
viduelle resultater, men 2 vigtige
point til SBK, som måske er i
gang med at gentage sidste års
kunsttsykke: en række sejre i
sidste havidel af turneringen.
De to tophold, BBK og Star-

let .mødte hinanden, og det blev
slet ikke den spændende kamp
man kunne have ventet. Dertil
var BBK for gode, og de kunne
trække sig tilbage med 5902,
mod Starlets 5699. BBK er nu
på 1. pladsen med 10 point og
en bunke kegler, så det beo
gynder at se ud som et corne-
back for Rossini-klubben,
Dino og Partner spillede en' lil-

le hygge kamp, som førstnævnte
tabte og sidstnævnte vandt,mest
et par spillere, som kom over
1000, hvad ingen hos Dino
nåede i denne omgang.
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Center, Partner og Vika ligger
og slås i bunden med hver 4
point.
Og de bedste:
Sebo Anni Sørensen 10 II

Anettejørgensen 10ll
SBK Bente Henriksen 1060
Center Hanne Mortensen 1049
Vika Bodil Mathisen ll43
Starlet Margit Christensen 977
BBK Hanne Henkel 1094
Dino Gurli Sørensen 993
Partner Lisbeth Eis 1069-,
'2. DIVISIONIVEST DAMER
I Århus var der top kamp om
retten til at følge Fight, og det
blev en virkelig velspillet kamp.
Exodus trak det længste strå,
men de blev fulgt virkeligv pænt
til dørs af Centrum, selvom for-
skellen blev på 200 kegler.
Begge hold nåede de magiske
6000, og det er jo ikke hver dag
det sker i en 2. divisionskamp
for damer. Exodus nåede altså i-

gen over 6200, og det ser nu ud
til, at Fight kan få det mere end
hedt, når de kommer på besøg
hos Exodus i næste runde.
Fight havde denne gang Split

som modstander, og det var
ikke noget problem for Fight,
der nåede pæne 6161, mens
Split blev dårligste hold i denne
runde med 5508.
Kammeraterne fik igen gang i

pointmaskinen mod ST, der da
heller ikke viste overdådigt spil,
og det blev til en sikker sejr til
Kammeraterne, der dermed
bevarede følingen med Centrum.
I den sidste kamp mødtes Top

5 og Viking, og ikke uventet
blev det til de 2 første point
til Top 5, der dermed kom væk
fra bundplaceringen, som blev o-
vertaget af Viking, der i øje-
blikket længes kraftigt efter lid t
forstærkning på et par pladser.
Der er nu lagt op til et gyser-

opgør mellem de to ubesejrede

klubber Exodus og Fight, og
sidstnævnte er slet ikke så store
favori tter, om de vel var ved sæ-
sonens begyndelse, for dels kni-
ber det med halen hos Fight;
og dels har Exodus vist virkelig
godt spil her på det sidste.
Topscorere:
Centrum Erna Jensen 1078
Exodus Tove Lyckhage ll60

Bente Frendrup ll22
Ingelise Kjær II 00

Fight Eta Bodilsen 1132
Kammeraterne

Elsebeth Petersen 1058
Split Botty Møller 1001
ST Vita Lauge 1013
Top 5 Lene Kandborg 1059
Viking Jytte Lauridsen 1007

-pr/-J.J.

Seniorbarometer
Det er stadigvæk yderst svært
for herrerne at komme på listen
og kun 4 mand kunne denne
gang klare skærene. De to af
dem gik derimod helt til tops,
således at herrernes nummer l
nu igen er bedre end damernes,
men det varer da ikke ved, vel
damer ? Det var Leif Petersen
fra Viking, der gik ind som num-
mer 1. Efter et særdeles magert
resultat på divisionsholdet, blev
DAMER
1 Birgitte t,u nd .... Sisu
2 Lilly Schartau . . . Puds ..
3 Lissie Carlsen . .. Hellerup
4 Joan Højer Andersen CKC ..
5 Margit Nielsen Chock ..
6 Jette Hansen Stenhuset
7 Anne Marie Poulsen B64 ...
8 Tove Lyckhage Exodus.
9 Bente Jensen. Hot Spot
Else Andersen. Puds ..

11 Margit Bangsø . Fight ..
12 EIse Andersen. Puds ..
13 Jette Larsen. . BBK 73
14 Jette Larsen. . BBK 83
15 Lene Kandborg Top 5 .

Bodil Mathisen Vika ..
17 Eta Bodilsen . . Fight ..
18 Jette Hansen. Stenhuset
19 Eta Bodilsen . .. Fight ...
20 Kirsten Ladegård Flygger.
21 Lilly Schartau . Puds. . .
22 Else Andersen.. Puds ...

Lene Jensen . .. Hot Spot
24 Kate Jensen . .. B64 ..
25 Ilse Holst Rasmussen SAS ..

Bente Frendrup . . Exodus
27 Maria Larsen ... Sisu

Lillian Christiansen SAS ..
Lilly Schartau Puds ..

30 Ruth Hansen Kvik ..
Lene Jensen . . . . Hot Spot

han rykket ned på andetholdet,
og så kom der gang i den igen.
Lige efter kom meget stærkt
spillende Flemming Damstoft,
der virkelig er kommet helt på
toppen igen.
Hos damerne kommer deri-

mod ikke færre end 12 nye da-
mer på listen, så hvis det fort-
sætter med den fart, kan vi hur-
tigt komme opad med bund-
grænsen. Bedst var Joan Højer,

HERRER

der åbenbart har fundet noget
af ungdommens rytme, for det
blev til 1221. Ellers er det man-
ge kendte navne, der har fun-
det vej til listen, men det er
værd at bemærke, at Jette Lar-
sen, BBK 73, fik sit andet bidrag
med 1146, det kan være det er
en ny storspiller på vej!

1272 1 Leif Petersen ... Viking/JBU X 1279
1261 2 Flemming Damstoft SBK · . X 1278
1223 3 Willy Jensen. Cimbrer 1265

X 1221 4 Tommy Klintskov SBK · . 1256
1218 5 Cor. Bergshoeff .. Tieren .. 1248

X 1184 6 PouI E Petersen .. Rossini . 1245
X 1178 7 Thorkild C Jensen Stjernen 67 1233
X 1160 8 Torben Wurts Viking/JBU X 1229

1159 9 Bent Pedersen . Joker .. 1226
1159 10 Ove Jensen Stenhuset 1224
1158 Per Rosendahl. Amici X 1224
1156 12 Per SØndberg Sisu 1222

X 1146 13 Preben Andersen Exodus 1221
1145 Per Rasmussen Centrum. 1221
1143 Steen Pedersen Flintstone 1221
1143 16 Oluf Henriksen Centrum. 1219
1137 Henning Petersen SBK · .. 1219
1135 18 Knud Steenberg . ST .. . . 1218

X 1132 19 Lars Kjølhede . B64 1217
1131 20 Ole Petersen .. Stenhuset 1216
1129 Ole Skals. Twenty Five 1216
1128 22 Per Rasmussen Centrum. 1214
1128 23 Leif Jensen Twenty Five 1212

X 1126 24 John Husum .. Pluto. 1209
X 1122 Georg Jensen Sisu 1209
X 1122 26 Ole G. Mortensen. KBK 1940. 1208

1121 27 John E Hansen LR64 1207
X 1121 Poul Juhl Rossini. 1207
X 1121 29 Per Lau ritsen Dino 1205

1118 Eivind Madsen Fight. 1205
X 1118 Harry Kristiansen HBC · . X 1205
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Bent Pedersen blev nr. 15 og Bodil
hansen nr. 20 iWorld-Cup iIran
Arets World Cup verdens finale
fandt sted i Teheran, Iran i dage-
ne 13.-19. november, og som
det naturligvis kunne formodes,
blev det en oplevelse af de helt
store for vore deltagere, Bent
Pedersen og Bodil Hansen, ja,
for den sags skyld for alle del-
tagere. De yderst fremmedarte-
de forhold gjorde naturligvis et
stærkt indtryk på deltagerne, og
den omstændighed, at man var
gæster i et land med en totalt
anderledes religiøs og politisk
indstilling, sam t et socialt stade,
som er temmelig ukendt her på
disse kanter, bidrog til, at ople-
velsen blev af en helt anderledes
karakter end man var vant til.

SPILLET
Bent Pedersen nåede af de to
danskere længst i den finale,
som sluttede med at have
Paeng Nepomuceno som vinder
Bent lagde i de første 24 serier
3 x 8 spillede de, ud, således,
at han med en 12. plads kneb
sig med i ottendedelsfinalen.
1. 8 serier nåede han 1520 med
1262 på de 6 første. 2. 8 serier
1434 og 3. 8 serier 1533. Nu
begynd te spillerne at spille efter
Petersen' (altså ikke Bent Pe-
tersens) reducerede system,
det med bonus for vundne serier
og for 200 serier. Bent beretter
at han her vand t ca. halvdelen af
kampene, men det var ikke nok
for at gå videre. Undervejs hav-
de han den tilfredstiUelse at be-
sejre både den senere nr. l og 2,
Carlos Lovera, Venezuela. Deri-
mod tabte han til nr. 3, Mana-
lai Kasem, Thailand og nr. 4,
Joe Velo, Australien.
- Selvom det naturligvis er u-
relevant, kan jeg alligevel ikke
lade være med at ærgre mig over
3 af disse nederlag, siger Bent
Petersen. Jeg tabte en af kampe-
ne med een kegle. Det var en
mis i 10. rude på 10.erkeglen, og
så tabte jeg 2 kampe med 3
kegler, bl.a. een, hvor jeg har en
strike i 9. rude, og kun skal
spare i 10. eller slå 9 i første slag.
Jeg fik ikke fat i forhjørnet, og
"den lange" med 4 kegler stod
tilbage. Den plukkede jeg selv-
følgelig!
Bent Petersen slu ttede som

nævnt på 15. pladsen, og kom
således ikke videre til sernifina-

Den nordiske trup:
Bagest fra u.: Lars Ohman, Sve-
rige, Øivind Ødegaard, Norge,
Bent Pedersen, Danmark og Olli
Kuusela, Finlo.nd. Forrest: Doris
Gradin; Sverige, Eija Lindstrom,
Finland, Gertrud Skie, Norge og
Bodil Hansen, Danmark.

len, som spilles mellem de 8 hø-
jest-placerede. Hans samlede
score i ottendedelsfinalen blev.
ind. de bonuspoint han opnåe-
de, 2819, og nummer 8 gik vi-
dere med 2947, altså 128 keg-
ler mere end Bent havde.
Bodil kom desværre ikke læn-

gere end til de 2 x 8 indledende,
damerne spillede. Der slog hun
2761 og sluttede på 20. pladsen.
Der deltog iøvrigt 30 damer og
35 herrer i arrangementet.
Vi henviser til resultatlisten,

og til dette referat fra arrangø-
rerne, lidt nedfotograferet, over
hvordan finalen gik. Husk at læ-
se nede fra nederste højre hjørne
og opad.:

World-Cup herreuinderen, Paeng
Nepomuceno, Philippinerne of
nummer 2, Carlos Louera, Vene-
zuela.
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LIDT FRA ARRANGEMENTET
Bent Pedersen har ofret nogle
timer på en snak med BOWLE-
REN om arrangementet iøvrigt
- også for at vi måske kan give
bowlerne et lille indtryk af,
hvad der er at satse på, når
World-Cup skal spiles i Japan:
- Vi startede i København og
mellemlandede i Frankfurt, for
at samle alle europæiske landes
spillere op. Så ellers direkte til
Teheran, efter at have tilbragt
omkring 8 timer i luften. Tehe-
ran ligger 1600 m over havets
overflade, og det kunne i hvert
fald jeg tydeligt mærke. Jeg fik
hurtigt åndenød og flere gange
næseblod dernede. Urene måtte
stilles 2 1/2 time frem, og vi
landede k!. 5 morgen lokal tid.
Hotellet vi boede på, var egent-

lig udmærket. Værelserne var
gode, men maden var der ikke
noget at råbe hurra for. Een
fejl havde det dog, det lå l ti-
mes buskørsel fra bowlinghallen,
og i betragtning af, at der i
Teheran bor 5 mill, mennesker
og der er indregistreret 2 mil!.
biler, kan man tænke sig til,
hvilket mareridt det var at kom-
me igennem byen. Jeg har for-
øvrigt aldrig set mage til trafik-
kultur, man kørte, som vi siger
her i landet, nærmest som de
blinde slås l
Bowlinghallen var en 20-ba-

ners hal, som ligner alle andre
DAMER:
Ottendedelsfinale (15 serier)
1. Claudette Santiago, Jomfruøerne
2 Ruth Guerster, Australien ....
3 Lucy Giovinco, USA .....•.
4 Doris Gradin, Sverige .
5 Miyuki Motoi, Japan .....•.
6 Lolita Reformando, Fillipinerne
7 Diane Semchuk, Canada .
8 Pato Yanez, Mexico .
9 Angie Kwok, Hong Kong .
10 Debbie Elghanian, I ran .
11 Hattieann Morissette, Bermuda
12 Lucy Low, Singapore ....
13 Lilliane Gregori, Frankrig ..
14 Carole Cuthbert, England ..
16 Kunaksorn Luyong, Thailand
16 Gisela Lind, Vesttyskland

Kvartfinaler (7 serier)
1 Claudette Santiago, Jomfruøerne
2 Lucy Giovinco, USA ....
3 Ruth Guerster, Australien.
4 Doris Gradin, Sverige ..
5 Diane Semchuk, Canada.

Semifinaler (6 serier)
1 Doris Gradin, Sverige •.
2 Lucy Giovinco, USA .
3 Claudette Santiago, Jomfruøerne
4 Ruth Guerster, Australien.

Finale (3 serier)
1 Lucy Giovonco, USA
2 Doris Gredln, Sverige

med ham en enkelt gang, hvor
han opsøgte os på hotellet, og
tilsagde sin støtte, hvis vi havde
behov herfor. I forvejen var am-
bassaden blevet underrettet
via DBwF om vor tilstedevæ-
relse, så det var udmærket alt-

bowlinghaller jorden over, men
i anledning af kampene, var der
etableret specielle tilskuerfaci-
liteter, som var fyldt til randen
hver dag, selvom det kostede
over 200 kr. for et adgangskort
til alle dage. TV transmitterede
hver eneste dag, og i Iran var det
en stor begivenhed, at World
Cup fandt sted der.
Vi spillede dagligt fra kl. 9

til omkring kl. 18 og havde alt-
så aftnerne til rådighed. Vi nor-
diske deltagere holdt naturligvis
sammen hele tiden, og havde det
sådan set rart nok i den fritid
der var til rådighed.
Een skandinav vil jeg specielt

fremhæve. En af Viking/Stock-
holms gamle landsholdsspillere,
Stefan Larsson var en meget stor
hjælp for os. Han var til rådig-
hed for os hele tiden, hvis
der var noget vi var i tvivl om,
og bl.a. tog han os den sidste
lørdag, som var helt fri, rundt på
sight-seeingtur i Teheran. Det er
j o lid t svært at finde rund t i så
stor en by, hvis man ikke er
kendt, og hvad skal man egentlig
gå efter ? Her fik vi set lidt at
hvert, og det tur ville jeg nødigt
have undværet,
Derudover havde bowlinghal-

len daglig kontakt med den dan-
ske ambassade, via ambassade-
sekretær Klingenberg, kom re-
sultaterne hjem til Danmark
hver dag. Selv havde vi kontakt

HERRER
Ottendedelsfinale (15 serier)
1 Lars tJhman, Sverige ....
2 Geoff Buck England •...
3 Joe Velo, Australien ...•
4 Paeng Nepomuceno, Phillipinerne
55 Jimmy Yeung, Hong Kong
6 Peter Lew, Singapore ...
7 Carlos Lovera, Venezuela ..
8 Minalai Kasem, Thailand ..
9 Valther I rzl, Østrig .
10 Jairo Ocampo, Columbia .
11 Gerard Duraneeau, Canada
12 Bernd Kornak, Vesttyskland
13 Mark G Schwabe, USA ..
14 Lorenzo Mas, Spanien •...
15 Bent Pedersen, Danmark .
16 Olli Kuusela, Finland .
Kvartfinale (7 serier)
1 Paeng Nepomuceno, Phillipinerne
2 Joe Velo, Australien ....
3 Minalai Kasem, Thailand .
4 Carlos Lovera, Venezuela .
5 Jimmy Yeung, Hong Kong
6 Geoff Buck, England ..
7 Peter Lew, Singapore .
8 Lars tJhman, Sverige .
Semifinale (6 serier)
1 Carlos Lovera, Venezuela .....
2 Paeng Nepomuceno, Phillipinerne
3 Mlnalai Kasem, Thailand .
4 Joe Velo, Australien .

3129
2991
2955
2941
2940
2902
2881
2874
2860
2838
2827
2749
2738
2737
2695
2667

1507
1373
1356
1326
1324

1203
1174
1109
1108

sammen.
Der var ingen særlige sikker-

hedsforanstaltninger, og ikke en
gang da vi besøgte verdens størs-
te bazar, hvor der ellers var no-
get skummelt i de tilsammen 40
km. lange, meget smalle gader,
blev vi advaret. Vi var helt tryg-
ge overalt, hvor vi færdedes.
J eg er imidlertid ikke særlig

imponeret af arrangementet på
stedet, det virkede ærlig talt
noget forvirrende, og navnlig var
banketten den rene parodi. Det
kneb ligeledes med kommuni-
kation, og faktisk var det umu-
ligt at opdrive en resultatliste, så
man også herhjemme kunne se,
hvad der blev slået. Men hvad -
vi er måske også noget forvænte
i den retning i Europa,
Vel hjemme igen søndag blev

jeg så med det samme af Ralf og
Jan Donde hevet i Radiohuset,
hvor jeg i en samtale med Finn
Kobberø fik lejlighed til at for-
tælle lytterne i Halvleg lidt om
oplevelserne og forholdene på
stedet, slutter Bent Pedersen sin
lille beretning fra Iran.
- Har turen været en oplevelse?
- Bestemtja !

620
504

Finale ( 3 serier)
1 Paeng Nepomuceno, Phlllipinerne
2 Carlos Lovera, Venezuela .....

-J.J.

3238
3117
3095
3088
3074
3048
2956
2947
2943
2942
2918
2883
2866
2841
2819
2665

1556
1504
1487
1446
1355
1306
1304
1269

1253
1234
1223
1029

571
567
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har vundet juniorernes pokal,
som spilles via 5 mands hold, 3
serier AM og 4 mands hold, 6
serier EU. Københavns juniorer
har på nuværende tidspunkt
sammenlagt 22 point og 20261
kegler, medens JBU har 19
point og 1079 kegler mindre,
umuligt at nå, selvom SBU skul-
le kile sig imellem i begge op'
gør. Stillingen samlet er:
1. KBU 20261 kgl
2.JBU 19182kgl
3. SBU 18585 kgl

Unionspokalturneringens herresejr
kan gå til både JBU eller KBU - stor
spænding før de sidste kampe på Fyn
I week-enden den 4. og 5. de-
cember tørner så landets bedste
bowlere sammen til det store
opgør, af BOWLEREN døbt
UNIONSPOKALTURNERIN·
GEN. Kampene mellem de bed-
ste damer, herrer og ungdoms-
spillere afvikles i Odense under
Fyns Bowling Unions ledelse.
Som mange vil huske - ellers
friskes det op her - er denne
afdeling afslutning på turnerin-
gen, som startede for 4 år siden,
idet kampene sidste år i Sean
Bowl (KBU) varindledningen til
den nye runde. Det kan lyde lidt
indviklet, men skyldes, at Oden-
se Bowlinghal først kom i gang
senere end beregnet, da pokal-
turneringen blev fastlagt i sin
tid.
Selvom BOWLEREN ikke er

alle i hænde når kampene spil-
les, vil de fleste alligevel have
bladet, og der er sørget for et
ekstra oplag i Odense, så delta-
gere og interesserede der, kan få
frisket situationen lidt op før
de mange kampe.

STOR SPÆNDING
HOS SENIORERNE
Unionspokalturneringen spil-
les over 2 discipliner, 5 mands
hold, 3 serier AM og 8 mands
hold 8 serier EU. Der gives for
en 1. plads i 5·mandshold 4
point, for en 2. plads 3 point
o.s.v. og 8 8.mands hold de sam-
me point. Det vil sige, at en
union kan opnå max. 8 point
ved at sejre i begge discipliner.
Turneringen løber over 4 gange,
eet arrangement i hver union,
hvilket vil sige over 4 år, før den
endelige vinder findes.
Der er faktisk spænding i såvel

herre- som dame rækken, mest
hos herrerne, hvor situationen
før sidste omgang er denne:

1. JBU 43302 kgl 20 p
2. KBU 43601 kgl 19 P
3. SBK 42029 kgl 15 P
4. FBU 39955 kgl 6 P
og hvor man kan se, at kampen
om l. pladsen kommer til at stå
mellem JBU og KBU. Både
point-mæssigt og keglernæssigt
er der uhyre lighed, og alt kan
ske mellem de to unioner, som

styrkemæssigt står nogenlunde
lige i det daglige også i år. Vin-
der JBU kampen om lørdagen i
5-mandshold er situationen klar,
og kun det helt usandsynlige, at
SBU eller FBU i søndagens 8
mands opgør skulle kile sig ind
mellem KBU på en 1. plads og
JBU på en 3. plads, kan i så fald
bringe KBU til tops. En anden
og særdeles spændende mulig-
hed, som absolut ikke kan lades
ude af betragtning er, at KBU
vinder 5. mands hold, JBU bli-
ver nr. 2, hvorefter de to unio-
ner starter med nøjagtig lige
mange point om søndagen, og
endnu mindre kegledifference
end før kampen. Det kan blive
en gyser af de helt store!

DET K A N SKE OVER·
RASKELSER HOS DAMERNE
Københavns Bowling Union er 2
point og 643 kegler foran Jydsk
Bowling Union før damerne går
i gang med deres part af turne-
ringen. Det kan umiddelbart se
ud som en uoverkommelig opga-
ve for JBU at gå i gang med
men ...
De jydske damer har jo under-

gået en kolossal ændring på de
to år, der er gået siden sidste
runde blev spillet, og i betragt-
ning af, at JBU i 1. omgang af
den anden turnering, slog 264
kegler mere end KBU og allere-
de den gang viste stor styrke,
KAN det tænkes, at der bliver
kamp om sejren, når de to mø-
des søndag om l. pladsen i 8
mands hold. Forudsætningen er,
at JBU vinder 5 mands hold, og
deres taktik fra starten må være:
fund drøn på keglefaldet, for i
tilfælde af sejr og 4 point, vil
hver eneste kegle tælle med og
få betydning til sidst!
Opgaven er ikke umulig, men

svær, hvilket bekræften af føl-
gende stilling:
1. KBU 41201 kgl 22 p
2. JB U 40558 kgl 19 p
3. SBU 37274 kgl 12 P
Fyn har ikke haft damehold
med i turneringen.

JUNIORER
Allerede på nuværende tidspunkt
kan det fastslås, at København

22 P
19 p
13 p

YNGLINGE
På samme måde er Jydsk Bow-
ling Union HELT sikker på at
vinde ynglingepokalen. JBU har
af 24 mulige point opnået 23,
og har altså kun en enkelt gang
måttet gå fra banen uden en l.
plads.
Stillingen :
I.JBU 21201 kgl 23 p
2. KBU 20880 kgl 19 p
3. SBU 17975 kgl 12 P
Tilbage er så kun at fortælle,

hvem der udgør de forskellige
hold, og de kommer her:

KØBENHAVN HERRER
Jan Donde, Hook
Bent Petersen, Joker
Poul-Erik Petersen, Rossini
Per Søndberg, Sisu
Flemming Damstoft, SBK
Henning Petersen, SBK
Jørgen Brasen, Telstar
Tommy Klintskov, SBK
Georg Jensen, Sisu

KØBENHAVN DAMER
Joan Højer Andersen CKC
Bodil Hansen Center
Lillian Christiansen SAS
Birgitte Lund Sisu
Maria Larsen Sisu
Grethe Koch SAS
Eddy Steffensen Hook
Anette Jørgensen Sebo
Ilse Holst Rasmussen SAS

KØBENHAVN JUNIORER
Jan Frimodt Sisu
Yvonne Steffensen Hook
Peter Vinter Hook
Jimmy Sonberg Hellerup
Lars B SØrensen VKB
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KØBENHAVN YNGLINGE
Brian Hansen AT!
Søren Jørgensen Hook
Joan Buchardt Hook
Jan Johansen Hellerup
Susan Damstoft SBK

JBUHERRER
Preben Andersen Exodus
Cor Bergshoeff Tieren
Poul E Dohn Cimbrer
Jørgen Hornbek Viking
Willy Jensen Cimbrer
Henrik Kriegsbaum Flugger
Eivind Madsen Fight
Per Rasmussen Centrum
Per Rosendahl Amid

JBUDAMER
Else Andersen Puds
Margit Bangsø Fight
J ette Hansen Stenhuset
Bente Jensen Hot Spot
Lene Jensen Hot Spot
Lene Kandborg Top 5
Tove Madsen Stenhuset
Karin Mathiasen Fight
Lilly Schartau Puds

JBU JUNIORER
Anne Marie Christensen Puds
Anders Jensen Hot Spot
Kim Nielsen Hot Spot
Henning Ochwat Chock
J ohn H Pedersen Chock

JBU YNGLINGE
Bente Andreasen Chock
J ohnny Christiansen Flygger
Torben Hansen Hot Spot
Tommy Kristensen ST
Herman Larsen Chock

SBUHERRER
J ohn E Hansen LR64
Leif Rasmussen LR64
Tommy Olsen LR64
Peter Hallgren BK Køge
Gert Jørgensen Comet
Leif Sund FBK 70
Knud Christensen Ellipsen
Frank Rasmussen Lyngby BC
Simon Møller BK 75

SBUDAMER
Birgit Hallgren BK Køge
Bodil Mathiesen Vika
Birthe Palm Vika
Edith Hansen Lyngby BC
Kirsten Olesen, Vika
Anni Jørgensen Ellipsen
Britta Jørgensen Lyngby BC
Sonja Frederiksen Ellipsen
Jytte Sørensen LR64

SBU YNGLINGE
Berith Jensen, BK 75
Per Hjorth LR64
Per Jørgensen LR64
Per Christiansen LR64
Kim Larsen LR64

HER ER ET PAR GRUNDE TIL, AT

BOWLERE MØDES ...
.. OG KOMMER IGEN I

80wlinghallen VED KAJEN
ISLANDS BRYGGE83 - Hf AS 50

Fortrinelige klublokaler
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD
Gode parkeringsmuligheder
MODERNE SELSKABSLOKALER
Cafeteria med populære priser

MEN DER ER MANGE, MANGE FLERE

SBU JUNIORER
Mette Larsen BK 75
Rene Rasmussen LR64
Søren Mose LR64
Sten Borreby, LR64
Per Thomsen LR64

FBUHERRER
Kai Knudsen, Top 10
Torben Åhrnan, Top 10
Villy Hansen, Top 10
Hansj. Hansen, O.Bw.K.
Bent Jørgensen, BCM
Daniel Londot, Top 10
Henning Villesen, Brasilia
Helge Andersen, Top 10

FBUDAMER
Anne Rath, Top 10
Birthe Andersen, Top 10
Kirsten Heide, Top 10
Hanne Rasmussen, HHH
Karin Madsen, BCM
Birthe Båring, HHH
Ella Andersen, Brasilia
Dorthe Knudsen, Top 10
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Landscupturneringen er i vest nået
til 1. runde efter kvalifikationerne
Kvalifikationsrunden er nu over-
stået, og der er klart til første
runde. Den største overraskelse
er vel nok, at de to sidste års
danske mestre Viking II ikke er
med længere. I en gyserkamp
måtte de se sig besejret af Cen-
trum, der jo ellers ikke har im-
poneret i divisionerne. Denne
kamp vandt de med 27 kegler,
med de ikke fremragende cifre
2689.
Ellers var rundens højeste

2824, som blev nået af Hot Spot
i lokalopgøret mod ST, der nåe-
de 2610. Hvis det eren standard
som Hot Spot kan holde; kan de
blive et meget farligt hold frem-
over.
Endelig er det værd at nævne

Hot Spot hos ungdommen, hvor
de lavede flotte 2654, som gav
en overlegen sejr over Five
o'Clock.
Resultaterne.
HERRER
Split 2515
Exodus II 2549
Hot Spot 2824
ST 2610
Chock II 2352
Centrum III 2382
Twenty F ive II 2615
Flygger" 2645
Slip 2534
Centrum II 2297
Centrum I 2689
Viking II 2662
DAMER
Hot Spot 2368
Brasilia i.m.
ST 2257
Stjernen 67 2020
Samson 1953
Centrum 2481
Slip 2463
Twenty 'Five 1992

UNGDOM
Chock 2489
ST 2404
Flygger 2417
Stenhuset II 2028
Hot Spot 2654
Five o'Clock 2037

SPILLEPLAN FOR NÆSTE
RUNDE I LANDSCUPTURNE-
RINGEN - VEST

HERRER
Twenty Five 1 Top 5

Viborg
Centrum 3 Stenhuset 1

Århus
Fight Exodus2

Herning
Samson Puds 2

Århus
Flygger 2 Hot Spot

Ålborg
Stjernen 67 Five o'Clock

Herning
Stenhuset 3 Op-Ned

Ålborg
Top 10 - Kammeraterne

Odense
Exodus 1 Stenhuset 2

Århus
Amici 2 Slip

Århus
Braailia ST 2

Odense
Cimbrer Stjernen 67-2

Ålborg
Centrum 1 - Twenty Five 3

Århus
Viking 1 Puds 1

Århus
Flygger 1 KBK 63

Ålborg
Chock 1 Amici 1

Alborg

DAMER
Puds 1 Op-Ned

Arhus
Fight Exodus

Herning
ST Hot Spot

Viborg
Slip Centrum

Århus
Stenhuset 2 Viking

Ålborg
Puds 2 Split

Århus
Top 5 Chock

Århus
Stenhuset 1 - Kammeraterne

Ålborg
Der er nu foretaget lodtrækning
til første runde i alle rækker, og UNGDOM
det har givet følgende program, Kammeraterne _
som skal spilles for herrernes
vedkommende den 15. januar, Flygger
mens damerne spiller den 12.
marts og ungdom den 13. marts, Twenty Five
så der er et stykke tid til at tæn-
ke over tingene. Puds 1

-pr.

Stenhuset 1
Århus
Puds 2
Ålborg

Hot Spot
Viborg
Chock
Århus

Hvis din klub
ellerkreds
skal have
et stævne ....
så prøv en annonce i
dit eget blad,
BOWLEREN.

DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordele:
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Svært at
finde en
bestyrelse
i Viborg
Mandag den 15. november af-
holdt Viborg-kredsen det årlige
repræsentantskabsmøde, og som
så ofte på den slags møder, var
det nogle bestyrelsesposter, der
gav de største bryderier. Hele
bestyrelsen gik af, og så kan det
jo godt være svært at finde egne-
de og villige emner til de enkel-
te poster. Efter en pause i mø-
det lykkedes det, og for det næs-
te år ser Vborgkredsen således
ud:
Formand:
Villy Sloth, Kvædevej 23,
8800 Viborg. (06) 62 86 62

Spilleudvalgsformand :
Vagn Boe Nielsen,
Trekronervej 15, 8800 Viborg

Ungdomsleder:
Ole Skals, Syrenvej 29
8800 Viborg, (06) 62 3644

Kasserer:
Harald Kristiansen, Mellemvej
14,8800 Viborg.

Sekretær:
Bente Jensen, Lundevej 8,
8800 Viborg (06) 62 44 14

Spilleudvalg:
Kurt Jensen, Vestervangsvej
23,8800 Viborg.
Einar Hansen, Firkløvervej 32
8800 Viborg
Johannes Jørgensen, Syrenvej
44, 8800 Viborg. (06)614414
Inge Nielsen, Trekronervej 15
8800 Viborg.

Under diverse beretninger kom
forskellige emner på bane, hvor-
af her skal nævnes,
at kredsen modtager kr. 6000,-
fra hallen på årsbasis.

at en lokal turnering for ung-
domsspillere fik støtte fra de
fleste fremmødte

at man manglede instruktører
at Twenty Five ikke afholder
jule stævne i år, hvorefter be-
styrelsen ville forsøge at arran-
gere noget

og at man diskuterede banernes
tilstand hvorom der var stærkt
delte meninger.

Endelig kan det nævnes, at Ben-
te Jensen ikke overraskende blev
kåret til årets Viborg-bowler.

Firmaet HENKEL's bowlingaf-
deling, med SBU-formanden
Mogens Hald Petersen i spidsen
har afholdt sit årlige, store stæv-
ne i Sean Bowl med flere ganske
glimrende resultater.
Stævnet havde en tilmelding

på 620, og selvom ikke alle
mødte op, blev der alligevel
kæmpet i hele week-enden på
alle baner over 4 serier.
Flere licenserede spillere ud-

mærkede sig i deres "anden"
bowlingklub, det firma de re-
præsenterede, hvoraf der iøvrigt
var ikke mindre end 88 forskelli-
ge firmaet og institutioner, og
det er en betragtelig fremgang
i forhold til i fjor, hvor 77 fir-
maers foreninger deltog.
I damernes 1. division udmær-

kede Anni Sørensen, E.T. Grue
(B64) sig med gode 786 over de
4 serier, 3 serier over 200 og en
dykker på 149. Damernes 2. div.
havde Vibeke Nielsen, Giro
som vinder med 693. Også Kir-
sten Goldschmidt, S. Fook
(BBK) slog godt, 717, og Jette
Larsen, Bladcompagniet (BBK
73) med 714 var over de 175 i
snit. Hanne Henkel, Forbruger
Kontakt (BBK) nåede nøjagtigt
700.
I herrernes 1. division var det

Den Danske Bank som havde
vinderen. Flemming Bendtsen
nåede 836, Knud Christensen
IBM (Ellipsen) kom også over de
200 i snit: 813 nåede han o~
Erik Nielsen, Atlas (Hellerup)
var tæt på med 797. Fra 2. div.
udmærkede Karl J ohan Chris-
tensen, LM Erichson sig med
806 på 1. pladsen.
Stævnet var atter en succes, og
gentages naturligvis til næste år
siger Mogens Hald Petersen tii
BOWLEREN.

Hovedstads-
matchen af-
vikles i år
iKBU
Den årlige hovedstadsmatch
mellem København, Oslo Stock-
holm og Helsingfors spilles i år
i København, nærmere betegnet
i Rossini, Kampene afvikles i
week-enden 11. og 12. decem-
ber og for KBU's vedkommen-
de er holdene de samme som
dern.ider er nævnt under unions-
kampen i Odense, men med føl-
gende ændringer:
På dameholdet, som kun be-

står af 5 spillere, glider Vibeke
Jarlstrøm ind, medens de øvrige
glider ud. For herreholdets ved-
kommende er Heinrich Schmidt,
Hellerup udtaget til at deltage.
Hovedstadsmatchen spilles mel-

lem 2 herrehold og l damehold,
som spiller alle mod alle. For
hver vunden serie gives 2 point,
og den by, som har flest point
når konkurrencen er slut, til-
deles 4 point, nummer 2 får 3
point o.s.v. Der spilles over en
4-årig periode, således at den en-
delige vinderbyer den, som har
flest matchpoint.
Kampene begynder lørdag k!.

13.00 og om søndagen k!. 09.30

Firma-
stævne med
mange licen-
serede med



Fyn's hold i
trænings
kamp
mod skrap
modstander
Som tidligere nævnt her i bla-
det, blev der i week-enden den
23.-24. oktober afholdt en
kamp mellem et udtaget hold
fra FBU og et hold fra Sisu. Det
var ikke de store overraskelser
denne week-end bød på, men en
enkelt var der da.
Om lørdagen spilledes der 5-

mandshold for både damer og
herrer, og for de fynske damer
var det noget af en prøvelse, da
det ikke er den disciplin, de har
spillet mest af.
Derfor var det da også en

kæmpeoverraskelse, at de fyn-
ske damer kunne slå Sisu's hold.
Spænding var der til det sidste,
og da den sidste kugle var spillet
var der en difference på kun 9
kegler i Fyns favør. Det samle-
de antal kegler blev 2321 for
Fyn og 2312 for Sisu.
Hos herrerne gik det derimod

helt, som man havde ventet.
Ikke et ben til jorden fik herrer-
ne fra Fyn. Herrernes resultater
lød på 2463 til Sisu og 2366 til
Fyn.
Efter at disse knap 3 timers

hårde spil var endt blev der
holdt gilde, og her var der vist
ikke nogen, der ikke morede sig
dejligt, men om søndagen var
det bare med at være på mær-
kerne igen, for nu var det 8-
mandshold det gjaldt.
Damerne fra Fyn var naturlig-

vis vældig optimistiske. Hvad de
havde klaret den ene dag, kunne
de vel også klare den næste. Des-
værre er det bare så sjældent,
det går sådan. Sisu's damer tog
virkelig revance. Knap 300 pin-
de tillod de sig at vinde med, så
der var på intet tidspunk t noget
at være i tvivl om. Sisu slog
7621 kegler og Fyn 7299 kegler.
Hos herrerne var der heller

ingen tvivl om udfaldet. Sisu's
herrer spillede ikke helt op til
forventningerne, men også de
tog god t og vel 300 kegler fra

Fyn. Sisu nåede 10766 og Fyn
nåede 10424.
Det skal lige nævnes, at man

om søndagen spillede mand mod
mand, som man havde gjort det
i gamle dage. Det var en spæn-
dende afveksling, som er meget
rar at prøve en gang imellem.
Efter spisning og præmie over-

rækkeise og uddeling af nåle til
de forskellige spillere og hold,
tog Sisu hjem igen. Alt i alt en
dejlig week-end, som nok er
værd at gentage en anden gang.

-ar,

2312
2321

7621
7299

2463
2366

10766
10424

.1.1

UDENLANDSKE KLIP
Et kik på den svenske rangliste
viser, at Gerda Ohman fra AlK,
Stockholm ligger i spidsen hos
damerne med det imponerende
snit 193,2 foran Doris Gradin,
Nordklotet, der jo var med ved
NM og som var den svenske re-
præsentant i Teheran, med
192,1 og Yvonne Nilsson fra
Triumf med 191,1. Længere ne-
de som nr. 6 finder vi Svea
Ljungkvist fra Bowlita, der jo
blev nr. 2 ved NM med 190,2
og først som nr. 36 kommer
den nordiske mester Ingrid
Sellgren, Merci med 183,2.

Fra USA meddeler WIEC,
der er det amerikanske damefor-
bund, at efter at sæsonen er
tre måneder gammel, har ikke
færre end 23 damer slået en
300-serie.
Over tre serier var Ruby Tho-

mas bedst med 790, ligesom det
bedste 5-mandshold havde 3224
over tre serier, og det var altså
damer, vi taler om.

RESUL TATERNE
DAMER
5-mandshold
Sisu
FBU ..•..
B-mandshold
Sisu ..
FBU .....

HERRER
5-mandshold
Sisu
FBU .....
B-mandshold
Sisu ••••
FBU .....

BOWLINGHAL I NÆSTVED?
De samme, som forsøger at ska-
be interesse om et bowlinganlæg
i Roskilde, har nu også forsøgt i
Næstved, fremgår det af en ar-
tikel i Næstved Tidende. Bow-
linghallen tænkes fra initiativta-
gernes side opført nogenlunde
som det her i bladet tidligere
viste anlæg i Roskilde.

FIN GESTUS
I vor lille oversigt over de øver-
ste serier i KBU i nummer 16
nævnte vi, at Spare Times damer
i serie 2 havde det sammenlagt
højeste resultat af samtlige dame-
hold, men alligevel på davæ-
rende tidspunkt lå på 2.pladsen.
Sporvejene var nummer l, og de
to tabte point, havde Spare Ti-
me i een af de tidligere kampe,
måttet aflevere til Alea.
Nu har de to hold, Sporvejene

og Spare Time afgjort, hvem der
skal holde jul på l. pladsen, og i
en nervebetonet kamp vandt
Spare Time med 5587-5495
over Sporvejene. Efter kampen
takkede Sporvejene, og overrak-
te hver dame hos Spare Time en
smuk rød rose som erindring.
En fin gestus.

AFGAR
Præsident for FIQ, Kauko Ahl-
stram, Finland har ladet medde-
le, at han i den nærmeste frem-
tid agter at afgå som top-figur
for vor internationale organisa-
tion. Som emner til nyt valg vil
der sikkert melde sig mange,
heraf også flere kendte af dan-
skerne. FIQ's præsidant har en
hel del administrative og repræ-
sentative opgaver på hele klo-
den, når der spilles top-interna-
tionalt.

UNGE
JYLLANDS TOP TI

1 Tommy Kristensen ST 7B2
2 Herman Larsen Chock 776
3 Michael Johannesen Flygger

775
4 Tommy Kristensen ST 773
5 Fin Karlsen Stenhuset 761
6 Lars E Jensen ST 75B
7 Johny Christiansen Flygger

756
B Henning Ochwat Chock 747
9 John H Pedersen Chock 745
10 Torben Hansen Hot Spot 740
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Svensk redak-
tør giver
BOWLEREN
stor støtte

også de fotos, som vi ser fra ar-
rangementet, er fra Costa. Og
for at det ikke skal være løgn:
på grund af nogle forsynings-
mæssige forhold, måtte vi afstå
fra at hente materialet selv på
hans bopæl, og da han skønne-
de, at det nok heller ikke gik at
poste det, hvis det skulle frem
til tiden, KØRTE HAN SELV
TIL STENLØSE og gav os det
dyrebare materiale, samt en for-
håndsberetning om, hvad der var
sket. Han var selv i Iran, og til-
fældigvis dukkede han op, sam-
tidig med, at Bent Pedersen var
i Stenløse, så det var jo alle
tiders,
Det viste sig faktisk også, at

der fredag morgen, som er ab-
solut dead-time for bladet, ingen
post kom overhovedet, Så VAR
materialet blevet sendt, var det
havnet et eller andet sted uden
for vor rækkevidde,
Vi nævner dette, dels for at

sige mange tak for hjælpen til
Costa og naturligvis også til
Bent, men især fordi disse uegen-
nyttige handlinger er stillet i
skarpt relief af et par andre,
med stærkt modsat fortegn, vi
har måttet finde os i i den sene-
re tid!

Men det kniber altså stort
set gevaldigt fra alle øvrige
organisationer - og selvom vi
har klare aftaler, sker det gang
på gang, at man ikke kan få
rumpe t sig op til de tider, vi af
fremstillingsmæssige grunde er
nødt til at have, og som vi selv
synes er meget rimelige.
Derimod har vi i de senere

måneder haft stor hjælp og
støtte fra redaktøren af det
svenske bowlingblad, Costa Zel-
len. Vi har tidligere omtalt,
hvordan han beredvilligt i den
store verden, har stillet sit
avancerede fotografiapparat til
rådighed for os, men hans hjælp
i forbindelse med World-Cup
slår alle rekorder:
Ikke alene har han stillet den

af ham selv udarbejdede resul-
tatliste til rådighed for os (der
kom nemlig ingen officiel), men

En gang imellem kan) man
godt bremse op, og kigge lidt
''på, hvad d er egentlig præste-
res af de organisationer, vi
samarbejder med ved BOW-
LERENS fremstilling. Det er
ikke fordi vi er sure, - el-
ler deprimerede, over at konsta-
tere, at det kniber gevaldigt med
relationerne til de højereliggen-
de organisationer i bowling-
sporten. . Med undtagelse af
KBU, hvis bestyrelse og spillere
er virkelig klar over, at vi ikke
kan nå at opsnuse det hele,
der er jo kun een mand i øst-
området. Unionen udmærker sig
ved at være os meget behjælp-
elig, og det er som regel ikke
nødvendigt at rykke dens ledere
for resultater, stillinger og andet
godt fra den store union.
Det kommer af sig selv. John Jørgensen

HUSK AT UDFYLDE NEDENSTAENDE SKEMA ved ansøgning af licens hos
unionerne. Skemaet er beregnet til stadig a' jourføring af BOWLERENS oplag,
og skal anvendes, både nu, hvor alle medlemmer skal have nyt licensmærke, og
når der året igennem ansøges. Som det fremgår også selvom ansøgningen kun
gælder eet medlem.

1/ CLC-/NKlub Union

Til tilmeldte -.:~..:..(2~__ stk. BOWLEREN (max. 1 stk. pr. medlem)medlem(mer) ønskes

J// /1 1976Dato

Ovenstående attesteres herved

~/~"- r

Underskrift /

~~
~I

Klubben O Union

Blad 1 og 2 sendes tillige med Iieensansøgningen til unionen. som videresendar blad 1 til BOWLEREN. Skal ogsAudfyldes.
selvom der kun er tale om ansøgning for aet medlem. Blad 3 er til eget brug. Benyt venligst blokbogstaver ell. maskine.



God PR for bowlingen i Viborg
I _

En af de aviser, som overfor
bowlingsporten viser den største
bevågenhed er Viborg Stifts Fol-
keblad, den på egnen omkring
Viborg største avis. Det er natur-
ligvis i første række Bente og
Lene Jensens fremragende præs-
tationer lokalet, nationalt og in-
ternationalt, som får avisen op
på dupperne. Men lørdag den
6. november var avisens omta-
le af DANMARKS SKRAPPES-
TE BOWLINGFAMILIE, nemlig
familien Jensen, Bente, Helle,
Rene, farmand Knud og mor
Hanne, helt overdådigt, og ar-
tiklen fyIdte 3/4 side i lørdags-
avisen. Vi bringer her i nedfoto-
graferet stand artiklen, den er
ikke til at læse, men giver et
glimrende ud try k af artiklens
udstyr og opsætning. På forsi-
den iøvrigt det lille udklip som
appetitvækker for læserne.
Fantastisk PR for bowlingspor-
ten i Viborg.
Men, som tidligere nævnt, er

pressens interesse for bowling
stærkt stigende. Eksempelvis
bragte Berlingske Tidende den
21. oktober en fyldig reportage
fra KBU's efterårsarrangementer
for børn, hvor et 3-spaltet bille-
de på forsiden med en herlig lille
pige i gang med bowling for før-
ste gang, og inde i avisen flere

--"Herer
ile
hele
Danmarks
skrappeste
bowling.
familie

billeder og omtale af arrange-'
menter. Bl.a. blev KBU's ung-
domsleder, Bent Holst Rasmus-
sen interviewet.
Også i radioens Halvled søndag

eftermiddag har vi været med en
hel del i den senere tid. Direkte
fra den danske World-Cup fina-
le i Arhus, direkte fra Amster-
dam efter sejren i Europacuptur-
neringen, og en samtale, da Bent
Pedersen kom hjem fra Teheran,

Danmarks
skra".sta

for blot at nævne de sidste par
måneders indslag om bowling.

-J.J.

ER DIN KLUB MED

p.m.TRYK
A/S PAPIRMAGASINET
STENLØSE

FRYDENSBERGVEJ 16
3660 STENLØSE

TLF. 03·171033

* BRUGSVENLIGE
TRYKSAGER
... også til
bowlingsporten

BOWLERENS

KLUBVEJVISER ? ? ? ?
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Der vanker ikke guldure mere
for en 300-serie i Norden
AMF, det multinationale bow-
lingmaskinefirma, med hoved-
sæde i Griinna i Sverige, har
gjort beundringsværdigt meget
ud af at dementere, at FRANK
PETERSEN, JOKER for sin

. 300-serie fik et guldud. Dette
"blev, som man vil huske, med-
delt på BOWLERENs forside
nummer 16 af 10. november i år
AMF har fremsendt meddelel-

se om, at ordningen med over-
rækkelse af et guldur, er ophæ-
vet i 1974, og denne meddelel-
se er, bilagt en fotokopi af vor
nævnte .forside, fremsendt til et
større forum, først og fremmest
de nordiske forbund, samtlige
haller i hele norden og til Frank
himself.
Man har ikke fundet det be-

lejliget at sende noget til os -
det er dog ellers os, der beskyl-
des for at have taget fejl. Men vi
har fået bilagene via forretnings-
udvalget i DBwF.
Det er naturligvis beklageligt,

at vi sådan er "gået i fælden",
men da det ikke er første gang
man kunne få det indtryk, at
vi løber med en halv vind, disse
kommentarer om gulduret og
andre ting, i et forsøg på at få
tingene sat lidt på plads:
HVERKEN Dansk Bowling

Forbund's forretningsudvalg el-
ler BOWLEREN har på noget
tidspunkt fået meddelelse om,
at gaven for den fremragende
præstation, er inddraget. Hvem
der her i landet har fået beske-
den, er os ubekendt (det er mu-
ligvis hallerne), og i betragtning
af, at disse heldige modtagere af
AMF's beslutning ikke har ladet
noget sive ud om dette, er den
jo lige til at gå i gyngen på. Den
sidste 300-serie på AMF-baner,
Flemming Buchardts i Ved Ka-
jen, blev jo belønnet!
Men NU er det fastslået med

syvtommersøm, men det bør
oplyses, at LINAGENTA, som
repræsenterer BRUNSWlCK,
vist nok stadig kører med ord-
ningen, forudsat, at en 300-serie
slås i en af deres haller, og på
deres kegler.
Men som nævnt, er det ikke før-
ste gang, nogen har beskyldt os
for at løbe med en halv vind, og
især brændte det sig ind i vor
bevidsthed, da BOWlAREN,
Sveriges blad, stemplede os som

direkte løgnere pi følgende må-
de i en rubrik i nummer 20 den
22. oktober i ir:

"DEN SANDHED VAR lØGN
Vor danske kollega beretter, at
man i Danmark har fiet et øget
tilskud til bowlingen af tipsmid-
lerne til kr. 280.000. Man gør
sammenligning, at det er mere
glædeligt, nir man ser, at det
svenske forbund, fik sit tilskud
nedsat med 94.000 kr.
Således er dog ikke sandhe-

den. Vi har tværtimod fået et
forøget tilskud fra idrætsfor-
bundet i Sverige med ulykkeli-
ge omstændigheder gjorde, at vi
forrige sæson havde et under-
skud pli 94.000 kr.
Det er oplagt en fin honnør

for den danske bowling, når
statsmagten øger tilskuddet,
men af den grund skal man ikke
oplyse fejlagtige sammenlignin-
ger med Sverige".

Således var ordene - en skrap
omgang, som gibbede noget i
vort ellers fredsommelige sind.
Prøv at se her, hvad vi skrev:
Vi nævnte naturligvis i refera-

tet fra bestyrelsesmødet i Arhus,
at vi havde fået de mange rare
penge i tilskud, og sluttede om-
talen således:
"Beløbet er udregnet af FU,

og ikke helt officielt endnu. I
værste fald begynder udbetalin-
gerne i februar, men der er mu-
lighed for, at det sker før. JØR-
GEN HØJAGER KUNNE lØV-
RIGT OPl VSE, AT DETSVEN-
SKE BOWLINGFORBUND
VAR GAET IKKE MINDRE
END 94.000 S.KR. NED I
TILSKUD".

Må vi have lov at sige, at det
er ualmindeligt ufint, på grund-
lag af disse, ganske vist ærger-
ligt nok ukorrekte oplysninger,
at stemple BOWLEREN som
løgnere i de svenske bowleres
øjne. Det er endvidere en grov
misfortolkning at mene, at orde-
ne var brugt som en sentens,
som skulle ØGE VOR GLÆDE
over vort tilskuds forhøjelse.
Det er der naturligvis ikke tale
om på nogen måde. Man er da
vel for pokKer iKKe gladere, for-
di det går noghi ridt dårligere
end een selv??

Ikke flere guldure for en 300-
serie i en AMF-haL

Noget andet er, at vi naturlig-
vis gør alt, hvad vi kan for at det
der står i bladet, er rigtigt. Fejl
i talopstillinger, resultater o.lign.
tager vi helt roligt, uden at vi na-
turligvis gør disse fejl med vilje,
men nir det drejer sig om kon-
krete oplysninger, mindes vi ik-
ke i afgørende tilfælde, at have
givet forkerte oplysninger eller
- for at bruge BOWlARENS
ord - løgnagtige oplysninger.
Det er sket i tilfælde. hvor vi har
refereret udtalelser og meninger
fra kanter som vi - somme ti-
der desværre uberettiget - har
bedømt som kompetente i den
ene eller den anden situation.
Vi laver ikke blad for at frem-

komme med selvkomponerede
sensationer, men for at oplyse
de danske bowlere, og andre
med interesse, om dansk bow-
ling, organisatorisk og sportsligt.
At vi forbeholder os retten til

at mene om tingene - under an-
svar - hvad vi vil, er en helt an-
den historie, som vi muligvis
kommer til at hØre nærmere om
i den kommende tid!

John Jørgensen
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B64
Lars Kjølhede
Adalsvej 58 B
2720 Vanløse .... 71 4656
BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg ..... Sø 830
BBK 73
Torben Petterson
Hedeparken 141,3 tv.
2750 Ballerup. . 02-97 55 57
BRH. SPORT 66
Lilian Nielsen
Plantevej 41, 3
2860 Søborg .. 56 45 76
BK CENTER
Jens Chr. Jørgensen
Islevbrovej 39
2700 Brh. . . . 94 61 92
CKC
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brh 28 36 28
CRAZY - BOWLING TEAM
Preben Hansen
Kløvervænget 5
2770 Kastrup . . 01-50 30 26
DACE BK
Leif Vile Christensen
Bækager Alle 30
2670 Greve Str .. 02-906186
BK DINO
Kai Endahl
Hovedvejen 124, 2 tv.
2600 Glostrup ... 455969
BK 65
Claes Jiinsson
Søndervej 28
2750 Ballerup .... 97 17 55
BK FLINTSTONE
Mogens Nymann Andersen
Stadionvej 29, st. th.
2600 Glostrup ... 45 33 12
GBK
Anders Christensen
Lyngparken 65
2800 Lyngby .... 986942
HELLERUP
Hermann Carlsen
Kronprinss. Sofiesvej 8, 1
2000 F 1041 87
HERLEV BK
Viggo Hansen
Stations Alleen 36, st. B
2730 Herlev ..... 94 52 56
BK HOOK
Povl Black
Rahbeks Alle 20, 3
1801 V 21 45 69

HER ER DER PLADS TIL MASSER AF NYE KLUBBER

ICOPAL
Poul Mortensen
Heimdalsgade 2, B 4 tv
2200 N 91 5522
JOKER
Bent Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh, . . . . . . 60 20 94
BKJUMBO
Charles Pedersen
Egilsgade 9,5
2300 S . . . .. .. 55 72 10
BK KVIK
Børge Pedersen
Abjergvej 8 C
2720 Vantese .... 74 22 08
LK-NES
Ole Barfod
Solbærengen 15, 1 tv
2670 Greve Str . 02-90 82 52
BK 38
Børge Andersen
Maskinmesterboligen
"De gamles By"
Nørre Alle 41
2200 N 39 05 18
Bk OPUS
Arne Ougtvig
Ourøgade 16, 1
2100 ø ..... . 298104
PARTNER
Erik S. Jørgensen
Kløvertoften 68
2740 Skovlunde .. 91 77 87
R.K.B.K.
Tove Brandtberg
Mellemvangen 44
2700 Brh 28 11 23
ROSSINI BK
Poul E. Petersen
Kirstinedalsvej 18, 2 th
2500 Valby ..... VA 9577
BKSAS
Ernst Jensen
Skodsbøl Alle 6
2770 Kastrup .. . 50 04 39
S.B.K.
Henn ing Petersen
Marstalsgade 41, 1
2100 ø

BK SISU
Søren Raben
Maglegårds Alle 91 A
2860 Søborg .... 67 22 43
BK STARLET
Gurli Pedersen
Voldparken 10,2
2700 Brh. . . . .. 60 20 94
BK TEL-5TAR
Ejben Henriksen
Emdrup Vænge 135
2100 ø RY 8266
BK TV-RINGEN
S. Olsen
Forchhammersvej 24, 2 th
1920 V 35 99 38
BK VIKING
Age Meyer-Karlsen
Almegllrds Alle 25 st. th
2770 Kastrup .... 51 1406
V.S.K.
Pier Nilsson
Femagervej 34
2650 Hvidovre ... 75 55 26

J.B.U.
BK KAMMERATERNE
Steen Malchow-Møller
Hejrebakken 11
8220 Brabrand . 06-26 35 61
BK PUDS
Arne Gertsen
Rosenkransgade 8, kld.
8000 Arhus C
BK SLIP
Freddie Bjerre Pedersen
Lindøvænget 37, True
8381 Mundelstrup 06-241803
BK VIKING
Jørgen Hornbek
Sdr. Ringgade 40
8000 Arhus C . . 06-1304 47

S.B.U.
BK HUGIN
Bjarne' Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.sund .... 31 19 21
BK LR64
Valter SchlUter
Ingridvej 7
3550 Slangerup. 3330 25
BK THOR
N iels Jørgensen
Høje Gladsaxe 110
2860 Søborg .. 01-696363
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Resultaier
og stillinger

1. DIVISION - HERRER 2. DIVISION/ØST· DAMER
Sisu 6755 Starlet 5699
Cimbrer 6380 BBK 5902
SBK 6734 Center 5735
Stenhuset 6373 Vika 5758
KBK 1940 6608 Sebo 5748
Twentv Five 6474 SBK 5848
B 64 6353 Dino 5486
Viking JBU 6664 Partner 5696

1 SBK 40459 12 1 BBK 34573 10
2 VIKINg 39848 8 2 Starlet 33894 8
3 Cimbrer 39681 8 3 Sebo 35267 6
4 KBK 1940 39230 8 4SBK 34262 6
5 Sisu 40022 6 5 Dino 33267 6
6 Stenhuset 39130 4 6 Center 34175 4
7 B 64 39605 2 7 Partne r 33860 4
8 Twenty Five 39298 O 8 Vika 33510 4

1. DIVISION - DAMER 2. DIVISION/VEST· HERRER
SAS 6459 ST 6503
Puds 6448 Centrum 6021
Sisu 6071 Amici 6473
Hot Spot 6184 HBC 6566
Hook 6020 Hot Spot 6316
CKC 6003 Stj 67 6218
Hellerup 6255 Exodus 6484
Stenhuset 6336 Strike 6415

1 Puds 37801 8 1 HBC 38576 8
2 SAS 36726 8 2 Stjernen 67 38360 8
3 Hot Spot 36471 8 3 Centrum 37734 8
4 Sisu 36412 8 4 Exodus 38706 6
5 Stenhuset 37145 6 5 ST 38498 6
6 CKC 36004 4 6 Got Spot 38193 6
7 Hook 35877 4 7 Amici 38370 4
8 Hellerup 36003 2 8 Strike 37112 2

2. DIVISION/ØST· HERRER 2. DIVISION/VEST· DAMER
Viking 6349 Centrum 6038
Rossini 6546 Exodus 6240
LR64 6289 Top 5 5701
BBK 6410 Viking 5560
Macsot 6200 Fight 6161
Hellerup 6591 Split 5508
Center 6511 Kammerater 5824
SAS 6372 ST 5581

1 Rossini 39244 12 1 Fight 36550 12
2 Hellerup 39098 10 2 Exodus 35597 12
3 BBK 38504 8 3 Centrum 35314 8
4 LR64 38467 8 4 Kammerat 34281 6
5 Center 37820 6 5 ST 34062 4
6 SAS 38094 2 6 Top 5 34052 2
7 Viking 37275 2 7 ~lit 33548 2
8 Mascot 35554 O 8 iking 32658 2

, -,'

KØBENHAVN·HERRER

Serie 1
BBK 6440
Tel Star 6275
Sisu 6558
Hook 6683
Partner 5883
GBK 6350
1 Hook 32668 10
2 GBK 32294 8
3 Sisu 32247 4
4 tel star 32076 4
5BBK 31048 4
6 Partner 29449 O

Serie 2
VSK 6188
Dino 6038
Flintstone 6145
Shoot 6096
Sisu 5942
Herlev 6394
1 Herlev 31423 8
2 Flintstone 30752 6
3 Sisu 30327 6
4 Dino 31285 4
5 Shoot 30771 4
6 VSK 30:1158 2

Serie 3
BKK 38 5813
Jumbo 5390
Trotterne 6230
Hellerup 6060
KBK 1940 Ud·
Viking sat
1 Trotterne 31610 10
2 Helleruj 31103 8
3 BKK 3 28816 4
4 KBK 1940 24290 4
5 Jumbo 21361 2
6 Viking 20919 O

Serie 4
Brh Sp 5561
Spare Rime 5048
ATI 5835
SBK 6006
VBI68 5746
Tel Star 5160
1 Spare Time 30243 8
2 VBI 68 29896 8
3 SBK 30143 6
4 Brh SP 66 28351 4
5 ATI 29231 2
6 Tel Star 26833 2

5A
B64 5998
Opus 6148
Sporvejene 5460
JOker 5974
SAS 5640
LK NES 6096
1 LK NES 31451 8
2 Joker 31332 8
3 B64 30905 6

Vesterbros Ligkistelllagasin
Kurt Christensen· Enghavevej 25· Forretning: (01) 21 1410· Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.
Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.
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40XUS 29047 4 A6 Sporvejene 5432
5 S S 28866 4 DLG 5815 Alea 5428
6 Sporvejene 27771 O Esso 5577 Fox 5477

DVL 5637 Vangede 57665B Hellerup 5007 1 Fox 8Rossini 6040 26743
Crazy 5852 B64 5625 2 Irma 23773 6
Sisu 5559 Shoot 5849 3 Vangede 21814 6
B64 5875 1 DLG 23302 6 4 Sporvejene 26071 4

5 Rødovre 26062 4Sporvejene 6130 2 B64 22707 6 6 Flintstone 25288 4Kvik 5525 3 Shoot 22678 6 7 Alea 26036 24DVL 22673 61 Rosslni 30650 10 5 Esso 21935 O2 Sporvejene 31189 8 6 Hellerup 22069 O K0BENHAVN-DAMER3 Crazy 30370 6
4 Kvik 29522 4 Bl tUi~~S·5 B64 29379 2 044 4628 56816 Sisu 27033 O Kærne 6263 BK 65 5578
Al Partner 4365 Sisu 5862
Stjernen 72 5740 Vangede 5275 CKC 5932
SAS 5533 Giro 5431 Philips 5639
Hook 5899 BBK 73 5596 B64 5726
Tempo 6212 1 Kærne 22635 6 1 Sisu 28034 6
KBK 1940 5616 2 BBK 73 21910 6 2 Philips 27962 6
Dace 5541 3044 21414 6 3 B64 27941 6

10 4 Giro 20598 2 4CKC 27725 61 Tempo 30559 5 Vangede 20453 2 5 LK NES 27617 42 Stjernen 72 30005 6 6 Partner 19095 2 6 BK 65 27189 23 KBK 1940 29065 6
4 Hook 29918 4 821 Serie 25 Dace 29254 2 Mieee 5444 Storno 53806 SAS 28894 2 BK 65 5143 Alea 5493
A2 Dace 4532 Sporvejene 5495
044 6419 Flintstone 6194 Spare Time 5587
BP 6267 Zenith 5401 Shoot 4900
BKK 38 5499 Jumbo O Brh Sport 66 4639
Crazy 5202 1 Miele 21774 8 1 Spare Time 28769 8
BK 65 5699 2 Flintstone 23305 6 2 Syorvejene 28221 8
Storno 5579 3 BK 65 20999 6 3 A ea 27687 8

30801 10 4 Zenith 16717 4 4 Storno 25873 :o
~ :p44 5 Dace 19071 O 5 Brh Sp 66 25670 230104 8 6 Jumbo O O 6 Shoot 24696 23 BK65 28709 6
4 Storno 28809 4 B3 Serie 35 BKK 38 25986 2 LK NES 5807 Jumbo O6 Crazy 27174 O ATI 5586 Hellerup 5119
A3 Philips 5404 Trotterne 5749
Irma 5883 Quark 5571 RKBK 5062
Alea 5572 Trotterne 5841 ATI 5506
Posten 5771 FH 65 5548 Rossini 5650
Center 5868 1 ~uark 22225 8 1 Trotterne 27426 8
BSK 5884 2 rotterne 22885 6 2 Rossini 27297 8
Herlev 5541 3 Philips 22687 6 3 ATI 26762 6

10
4 FH 65 22092 2 4RKBK 25717 41 BBK 29714 5 LK NES 21954 2 5 Hellerup 25249 42 Irma 29845 8 6 ATI 21668 O 6 Jumbo "9090 O3 Herlev 28867 6

4 Alea 28364 4 B4 Serie 45 Center 28585 2 SAS 5466 Bambola 54046 Posten 28080 O Opus 0000 Hook 5606
A4 su 72 5596 Texaco 5562
Joker 5917 leopal 4280 SAS 5585
GBK 5769 Sebo 5856 Mars 5383
BBK '5987 Posten 4535 Crazy 4957
VSK' 5931 1 SAS 22842 8 l Hook 27978 10
Vlaby 5466 2 Sebo 22974 6 2 SAS 26990 8
Center 5525 3 Stj 72 22388 6 3 Texaco 28074 6
l Joker 24120 6 4Icopal 20294 4 4 Mars 26827 4

5 Posten 20247 O 5 Bambola 26826 22BBK 23212 6 6 Opus . 2852 O 6 Carzy 25706 O3 VSK 23343 4
4 GBK 23063 4 B5 Al5 Valby 22322 2 SBK 5334 Dace 53936 Center 21374 2 Tempo 5439 Quark 3152

VBI68 5253 SAS 4719
AS Kærne 5163 su 72 5492
Trotterne 5035 Quark 5031 Posten 5011Mars 5917 Sjok 5430 Winblad 5367
Hellerup 6161

l VBI68 21676 8 l Winblad 20914 8Rødovre 5770
Tempo 5924 2SBK 22074 4 2 Stj 72 21268 6

3 Kærne 20575 4 3 SAS 20322 6Hook 5889 4 Sjok 20302 4 4 Dace 14462 2
1 Hook 23874 6 5 Tem~o 20260 4 5 Posten 19944 O
2 Trotterne 23175 6 6 Quar 19458 O 6 Quark 13560 O
3 Hellerup 24247 4
4 Tempo 23527 4 B6 A2
5 Rødovre 22817 2 Flintstone 5508 CKC 5134
6 Mars 22902 2 Irma 5566 Starlet 5088
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BBK 38 5097 DAMER/NOFD 5 Centrum II 35358 6
Center 3625 HotSpl1l 4818 6 Top 5 33499 6
Kærne 5160 Sundby 4847 7 Samson 39864 4
Philips 4910 Twenty F 4966 8 KBK 63 33641 4

HBK 5326 9 Kammerat 34943 2
l Kæme 20605 8
2 Starlet 20126 4 op Ned S462 AALBORG I· HERRER

~t~Il'h 19701 4 Stenhuset II 5669 Strike III 5659
19665 4 Flygger 5203 Strike II 6278

5CKC 19598 4 Chock 5980 Five o'CI<1 62906 Center 17057 O Hot Sp II 5571 Flygger II 6441
Bl Kvik 5260 Chock I 6495
Sporvejene 5151 Stenhuset III 6076
Zenoth 4156 MBC 5704
Giro 4979 Split II 6293
Spare Time 4663 Op ned 5466 1 Strike II 37606 12Kvik 5246DVL 0000 5804

2 Chock I 37964 10
Partmer 5169 Hot Spot II 3 Stenhset III 36940 8Flygger 5234 4 Split n 36617 81 Tempo 26423 10 HBK 5160 5 Flygger n 36054 62 Zenith 27495 6 Stenhuset II 5886 6 Five o'CI I 37508 43 Spare Time 24729 6

Sundby 5318 7 Strike III 33217 O4 Partner 24626 6 8 MBC 25545 O5 Sporvejene 24474 4 Chock 5821
6 Giro 23891 2 Twenty Five ue- AALBORGll·HERRER7DVL 17431 2 Hot Spt III sat Five o'CI II 6105
B2 1 Stenhuset II 46027 14 Stenh IV 5397
BBK 73 5218 2 Hot Spot II 43403 14 Jun Air 6029
LK NES 5051 3 Chock 45397 12 Chock II 6023
Alea 5014 4 Op Ned 45052 10 ABV II 6033
044 4818 ~ k~~ger 43861 10 LBC 5422

44156 8
DLG 4993 7 HBK 42335 6 1 Jun Air 46442 12
Rødovre 4674 8 Sundby 41358 4 2 Chock II 41048 10
l DLG 25806 8 9 tweni~ Five 34755 O 3 The Gunners 35405 10
2 BBK 73 25385 8

10 Hot p m 30233 O 4 Sundby 34424 8
3 LK NES 25468 6

5 Five o'Cln 40310 6
6 Stenh IV 40108 64 Fox 25370 6 7 Nuser 38104 65 Rødovre 27413 4 DAMER/SYD 8 ABV n 39520 46 Alea 23758 4 Slip 5389 9 LBC 35378 O7044 12540 O Puds II 5816

Cl ki~~tJ~
4903
5017

BBK 5153 Stjernen 67 5084Skovlunde 5347 UNGDOM PIGER
Samson 4939 Op Ned 2131Vangede 4560
Samson Setnhuset 2166Quark 4691 5054

Rødovre 3688 Fight II 4490 Puds 2523
Miele 4745 Slip 5409 Chock 2338

KBK 63 5023 Op Ned 19901 Skovlunde 29749 12 Stj 67 50352 BBK 24831 8 Chock 2297
3 Opus 25104 6

Puds II 5790
Puds 2451

4 ~uark 22631 6 1 Puds II 34213 12 Split 1917
5 iele 22044 4 2 Slip 33345 10
6 Vangede 22133 O 3 Stj 67 30475 6 1 Puds 12131 10
7 Rødovre 19695 O 4 Samson 30075 6 2 Chock 11501 6

5 KBK 63 29717 2 3 Stenhuset 8881 6
6 Fight n 28822 O 4 Op Ned 10429 2

5 Split 9967 O

JYLLAND HERRER VIBORG I· HERRER UNGDOM SERIE 1
Hot Spot II 5752 Flygger I 2584

Viking II 6137 Twenty F III 5669 Stenhuset I 2706
Twenty F II 5741 Pub 5669 Chock I 2688
Puds 6263 ST II 5347 Five o'C11 2473
ABV 6224 Op Ned 5564 Puds I 2367
Stenhuset II 6678 VBK 5894 ST I 2536
Split 6008 1 VBK 41177 12
Cimbrer II 6231 2 Op Ned 40903 10 Flve o'CI 2343
Flygger 6362 3 ST II 39109 6 Hot Spot I 2669

4 Hot Spot II 38817 6 Puds I 2533
ABV 6323 5 Pub 38090 6 Stenhusel I 2600
Cimbrer II 5961 6 twenty F m 39363 2 ST I 2590
Split 6378 Flygger I 2340
Viking II 6470 ARHUS I • HERRER

13386Slip 6179 1 Chock I 8
Puds 6446 Kammerat 5841 2 Hot Spot I 13249 8
Flygger &307 Top 5 5819 3 ST I 13019 8
Twenty Five 6269 4 Stenhuset I 12800 6
Stenhuset 6377

Amici II 5812 5 Flygger I 12415 4
Puds II 6008 6 Puds I 11708 2

1 Puds 37719 10 Exodus II 6437 7 Five o'CI I 13204 O
2 Fly~er 38592 8 Samson 5902
3 Ste uset II 38328 8 KBK 63 4944 UNGDOMS ER lE II4 Cimbrer n 37627 6
5 ABV 37415 6 1 Exodus n 38242 12 Flygger II 1995
6 Viking n 37352 6 2 Slip 35513 10 Stenhuset II 2187
7 Split 37262 2 3 Amici II 40550 6 ST II 2218
8 Twenty F 36488 2 4 Puds II 35464 6 Chock II 2281
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Hot Spot II 1967 Stenh V 1888 Herre A
Twenty Five I 2099 Chock V 1909 Comet 3850

Split II! 2176 Ravnsborg 3735
Strike 1907 Lyngby 3124

Stenh" 2392 Split V 2026 Ellipsen 3779
Hot Sp " 2095 LBC II 1902 1 Elipsen 15600 6
Chock II 2293 Chock IV 1867 2 Ravnsborg 14q28 6
SPlit I 2319 Stenh VI 1689 3 Comet 13383 4
Flygger II 2146 1 S~lit III 14516 14

4 Lyngby 6189 O
Tw Five I 1939 2 C ock V 13512 12

3 S~lit V 15078 8

1 Chock II 13977 8
4 L C II 12744 8
5 Chock IV 12604 8

2 Split I 11758 8 6 Stenhuset V 12837 4 Serie 1 • Damer
3 Stenhuset II 11657 8 7 Strike 12040 4 NESA 4909
4 ST II 11016 6 8 Split IV 11119 4 Lyngby 5372
5 Hot Spot II 11203 2 9 Stenh VI 12537 2 LR64 5459
6 Flyg(!er II 10319 2 BK Køge 4117
7 tw Flve I 10180 2 Comet 5238

Thor 4757
UNGDOM SERIE III LR64 5029HUKI 2235 Comet 4531Stenh IV 1648

~r<"~~e 5333Pkuto 2062 SJÆLLAND 4617
Stenh III 2228 Nesa 4998
Kammerat 2282 SERIE I HERRER Thor 4659
Chock IIi 2191
Puds II 1925 Thor 5934 ~ tit'l;~bY 26139 10

25702 8Puds III. 1923 Lyngby 6039 3 Comet 24109 6
Pluto 1973 LR64 5791 4 Nesa 24702 4
Puds III 2042 Freja 5283 5 BK Køge 22603 2
Stenh IV 1784 Comet 5762 6 Thor 22236 O
Kammerat 2016 NESA 5836
Chock III 2233 FBK 70 6181
HUKI 2089 Ellipsen 6261 DAMEA
Stenh III 2219 Elipsen 3577
Puds 1933 Ravnsborg 3196

Thor 5771 BK 75 3065
1 Stenhuset III 13116 10 Freja 5759 Freja 3106
2 Chock III 12955 8 LyngbY 6081
3 HUKI 12778 8 LR64 4045 Freja 32774 Kammerat 12651 8 Ellipsen 6313 Ravnsborg 30985 Puds II 12461 8
6 Puds III 11052 4 Comet 5440 Lyn~bY 2893
7 Pluto 11928 2 NESA 5897 BK 5 2938
8 Stenhuset IV 10584 O FBK 70 6114 1 Ellipsen 13309 8

2 Ravnsborg 12658 4
Freja 5504 3 Freia 12508 4

UNGDOM SERIE IV Lyngby 5578 4 Lyngby 10840 2
HUk II 1791 Comet 5897 5 BK 75 10636 2
Op Ned 2058 FBK 70 5918
LBC I 2080 Ellipsen 6084
Split II 2228 Nesa 5612
Samson 2002 Thor 5567
Tw Five II 1805 LR64 5714 FYNSSERIEN • HERRER
Five o·CI. " 0000 1 Ellipsen 37217 12 Top 10 6010
STill 0000 ~~iiyt% 35946 12 BCM 5762

36273 8 HHH 5370HUK" 2114 4LR64 31384 6 Brasilia 5827Split II 2394 5 Thor 35046 4
Op Ned 2103 6 Nesa 34267 4

~ ~'lC10 24008 8
LBC I 2128 7 Comet 34617 2 22567 4
STill· 2023 8 Freia 32542 O 3 Brasilia 22764 4
Samson 1945 4HHH 21690 4

40BwK 20574 O
Tw Five 00 1712 Serie 2 • Herrer
Five o'CI 858 Serie 1 • Herrer
1 S~lit II 13404 12

Lyngby 5234 Top 10 5243
2 L C 12215 10

BK koge 5718 Brasilia 4152
3 OP Ned 12042 8 Keglen 5730 HHH 4609
4 Samson 11765 6 BK 76 5684 BCM 5193
5 HUk II 11410 6 BK 75 5609

1 T0\t,l0 15836 66 twenty Five 10582 2 Thor 5203
7 ST III 8700 2 2 BC 15789 4
8 Five o'CIII 5211 O BK Køge 5489

3 Beasilia 14179 2
BK 75 5733

4HHH 13480 O

Keglen 5445 Serie 1 • Damer
UNGDOM SERIE V Lyngby 3384 Top 10 I 3400
Split III 21111 Thor 3341 Brasilia 3069
Stenh VI 2012 BK 76 5375 Top 10 II 3395
Strike 2020 1 BK 76 28428 8

BCM 3285
Stenh V 1944 2 Keilen 27799 8 1 Top 10 I 14383 8
Split V 1921 3 BK Køge 28343 6 ~~W'lOII 13173 6
Chock V 1953 4BK 75 28210 6 12615 2
Chock IV 1709

~ ~h~~bY
24262 2 4 Beasilia 12321 2

Split IV 1838 21915 O 5 BCM 12226 2



Her kan du bowle og ha' det rart
HERNING

BOWLINGHAL

Fyrrevej 6 ·7400 Herning

DAGLIG LEDER
Helge Pedersen

ABNINGSTlDER

Hver dag klo 9 . 24

TLF. 07/12 28 94

GI. Jernbanevej 27 . DK·2S00 Valby

DAGLIG LEDER
Rita Olesen

ABNINGSTIDER:

Hverdage: klo 14·24
Lørdage: kl. 9 . ?
Søndage: kl. 9 . ?

22 hurtigtarbljdende baner

TLF. 01/46 77 38

TLF. 08/17 68 22

LØVVANGII)BOWLING.
CENTER" li!
LOVBAKKEN-VANGlN o NORRFSUNDBY

Løvbakken ·9400 Nørresundby

DAGLIG LEDER
Poul Erik Larsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 15·23
Lørdage: klo 13 • 23
Søndage: klo 10 . 23

Tinghallen . 8800 Viborg

DAGLIG LEDER
Preben Carlsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: kl. 14·24
Lørdage. kl. 10·24
Søndage klo 10·22

POTTEN· billard
åbner hver dag klo 10.

TLF. 06/62 57 90


